
 

LĪVĀNU NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316 

tel. 65307250, www.livani.lv e-pasts pasts@livani.lv 

 

 

Līvānu novada pašvaldības domes 

ārkārtas sēdes protokols 
LĪVĀNOS 

 

2025. gada 2. oktobrī Nr. 19 

 

Sēdes sasaukta plkst.08:30 

Sēdi atklāj plkst. 08:30 

Sēdi vada: Dāvids Rubens – Domes priekšsēdētājs  

Sēdi protokolē: Sigita Briška – Personāla vadības un administratīvā nodaļas vecākā lietvede  

 

Sēdē piedalās deputāti:  

1. Aija Smirnova 

2. Andrejs Bondarevs 

3. Dace Jankovska 

4. Gatis Ziemelis  

5. Ginta Kraukle 

6. Guntis Endzels 

7. Intis Svirskis  

8. Kristīne Kirilova  

9. Liena Brūvere  

10. Pēteris Romanovskis 

 

Sēdē nepiedalās deputāti: 

1. Andris Vaivods – attaisnojošs iemesls 

2. Jānis Klaužs – attaisnojoša iemesls 

3. Jānis Magdaļenoks – attaisnojošs iemesls 

4. Reinis Jačmenkins – attaisnojošs iemesls 

 

Sēdē piedalās: 

1. Grigorijs Semjonovs – izpilddirektors; 

2. Aija Usāne – izpilddirektora vietniece; 

3. Gatis Pelēķis – Juridiskā nodaļas vadītājs; 

4. Helēna Jablonska – Finanšu nodaļas vadītāja; 

5. Aivis Zvaigzne – Finanšu nodaļas galvenais  ekonomists; 

6. Dainis Grāveris – Finanšu nodaļs ekonomists; 

7. Ilze Vanaga – Līvānu novada Izglītības pārvalde vadītāja; 

8. Janīna Usāre – Jaunsilavas pamatskola direktore. 

http://www.livani.lv/
mailto:pasts@livani.lv


 

2 

 

DARBA KĀRTĪBA:  

1. Par Rudzātu vidusskolas direktora mēneša darba algu. Ziņo Dāvids Rubens. 

1. Par Līvānu 1. vidusskolas direktora mēneša darba algu. Ziņo Dāvids Rubens. 

2. Par valsts budžeta mērķdotāciju pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu 

pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 

2025. gada 1. septembra līdz 2025. gada 31. decembrim. Ziņo Dāvids Rubens. 

3. Par valsts budžeta mērķdotāciju bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā nodarbināto 

pirmsskolas izglītības pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātajām iemaksām no 2025. gada 1. septembra līdz 2025. gada 31. decembrim. 

Ziņo Dāvids Rubens. 

4. Par valsts budžeta mērķdotāciju  interešu izglītības programmu pedagogu darba 

samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 2025. gada 

1. septembra līdz 2025. gada 31. decembrim. Ziņo Dāvids Rubens. 

5. Par izmaiņām Jaunsilavas pamatskolas pedagoģisko darbinieku amatu vienību 

sarakstā. Ziņo Dāvids Rubens. 

6. Par izmaiņām Līvānu 1. vidusskolas pedagoģisko darbinieku amatu vienību sarakstā. 

Ziņo Dāvids Rubens. 

7. Par izmaiņām Jersikas pamatskolas pedagoģisko darbinieku amatu vienību sarakstā. 

Ziņo Dāvids Rubens. 

 

 

1. Par Rudzātu vidusskolas direktora mēneša darba algu. 

 

Ziņo Dāvids Rubens 

Paskaidro Izglītības pārvaldes vadītāja Ilze Vanaga, galvenais ekonomists Aivis Zvaigzne 

 

Izskatot Rudzātu vidusskolas 2025. gada 29. septembra vēstuli Nr. 1.12/44 (reģistrēts 

29.09.2025. ar Nr. LNP/2.1.6/25/3529), konstatēts sekojošais: 

1) saskaņā ar 2016. gada 5. jūlija Ministru kabineta noteikumu Nr. 445 “Pedagogu darba 

samaksas noteikumi” 3. pielikumu pedagoga darba slodzei jābūt sabalansētai, t.i. ne 

vairāk kā 65% kontaktstundas un 35% citu pienākumu veikšanai; 

2) piešķirtā valsts budžeta mērķdotācija pamata un vispārējās vidējās izglītības pedagogu 

darba samaksai Rudzātu vidusskolai 2025./2026. mācību gada 1. semestrim nosedz 

tikai kontaktstundas; 

3) lai pedagogiem daļēji apmaksātu darbu par gatavošanos stundām, šim mērķim tiek 

novirzīts finansējums 887,50 EUR apmērā mēnesī, kas  paredzēts administrācijas 

darba samaksai. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz 2016. gada 5. jūlija Ministru kabineta 

noteikumiem Nr. 445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi” un Pašvaldību likuma 10. panta 

pirmās daļas 21. punktu, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" 

(Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Dace Jankovska, Dāvids Rubens, Gatis Ziemelis, Ginta 

Kraukle, Guntis Endzels, Intis Svirskis, Kristīne Kirilova, Liena Brūvere, Pēteris 

Romanovskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 



 

3 

 

NOLEMJ: 

1. No 2025. gada 1. septembra Rudzātu vidusskolas direktorei Valentīnai Vaivodei 

0,5 likmes finansēt no Līvānu novada pašvaldības budžeta līdzekļiem.  

2. Apstiprināt Rudzātu vidusskolas direktores Valentīnas Vaivodes mēneša darba algu ar 

2025. gada 1. septembri saskaņā ar pielikumu. 

3. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Izglītības pārvaldes 

vadītājs. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: Līvānu novada Rudzātu vidusskolas direktora mēneša darba alga no 2025. gada 

1. septembra uz 1 lapas. 

 

2. Par Līvānu 1. vidusskolas direktora mēneša darba algu. 

 

Ziņo Dāvids Rubens 

Vārds tiek dots deputātiem Aijai Smirnovai, Guntim Endzelam 

Paskaidro Izglītības pārvaldes vadītāja Ilze Vanaga 

 

Izskatot Līvānu 1.vidusskolas 2025. gada 26. septembra vēstuli Nr. 1-11/64, (reģistrēts 

29.09.2025. ar Nr. LNP/2.1.6/25/3533) ar lūgumu  palielināt darba algu Līvānu 1. vidusskolas 

direktoram Gatim Pastaram par 100,00 EUR mēnesī ar 2025. gada 1. septembri no valsts 

budžeta mērķdotācijas pamata un vispārējās vidējās izglītības pedagogu darba samaksai, 

ņemot vērā piešķirtās valsts budžeta mērķdotācijas apmēru pamata un vispārējās vidējās 

izglītības pedagogu darba samaksai 2025. gada septembrim – decembrim: 

1) Līvānu 1. vidusskolas pedagogu mēneša darba algas likme ir palielināta par 

100,00 EUR; 

2) 2025./2026. mācību gadā skolas administrācijai darba samaksai nodalītais finansējums 

ir 12602,33 EUR mēnesī, kas sastāda 13,99 % no valsts budžeta mērķdotācijas apmēra 

pamata un vispārējās vidējās izglītības pedagogu darba samaksai (atbilstoši 2022. gada 

21. jūnija Ministru kabineta noteikumu Nr. 376 “Kārtība, kādā aprēķina un sadala 

valsts budžeta mērķdotāciju pedagogu darba samaksai pašvaldību vispārējās izglītības 

iestādēs un valsts augstskolu vispārējās vidējās izglītības iestādēs” 13.2 punktam ne 

vairāk kā 14 procentus izlieto iestādes vadītāja un viņa vietnieku darba samaksai).  

Pamatojoties uz 2016. gada 5. jūlija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 445 

“Pedagogu darba samaksas noteikumi” un Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 

21. punktu, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Aija 

Smirnova, Andrejs Bondarevs, Dace Jankovska, Dāvids Rubens, Gatis Ziemelis, Ginta 

Kraukle, Intis Svirskis, Kristīne Kirilova, Liena Brūvere, Pēteris Romanovskis), "Pret" – 1 

(Guntis Endzels), "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Līvānu 1. vidusskolas direktora Gata Pastara mēneša darba algu 

2930,00 EUR apmērā ar 2025. gada 1. septembri, apmaksu veicot no valsts budžeta 

mērķdotācijas pamata un vispārējās vidējās izglītības pedagogu darba samaksai. 



 

4 

 

2. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Izglītības pārvaldes 

vadītājs. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

3. Par valsts budžeta mērķdotāciju pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu 

pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 

2025. gada 1. septembra līdz 2025. gada 31. decembrim. 

 

Ziņo Dāvids Rubens 

Vārds tiek dots deputātam Andrejam Bondarevam 

Paskaidro Izglītības pārvaldes vadītāja Ilze Vanaga 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Izglītības 

likuma 17. panta trešās daļas 16. punktu, Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija noteikumiem 

Nr. 445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi”, Ministru kabineta 2022. gada 21. jūnija 

noteikumiem Nr. 376 “Kārtība, kādā aprēķina un sadala valsts budžeta mērķdotāciju 

pedagogu darba samaksai pašvaldību vispārējās izglītības iestādēs un valsts augstskolu 

vispārējās vidējās izglītības iestādēs”, 2025. gada 25. septembra Līvānu novada pašvaldības 

noteikumiem Nr. 5 “Kārtība, kādā aprēķina un sadala valsts budžeta mērķdotāciju pedagogu 

darba samaksai Līvānu novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs” un Līvānu novada 

pašvaldības Valsts budžeta mērķdotācijas sadales komisijas 2025. gada 26. septembra sēdes 

protokolu Nr. 1, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Aija 

Smirnova, Andrejs Bondarevs, Dace Jankovska, Dāvids Rubens, Gatis Ziemelis, Ginta 

Kraukle, Guntis Endzels, Intis Svirskis, Kristīne Kirilova, Liena Brūvere, Pēteris 

Romanovskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt valsts budžeta mērķdotācijas 824928,00 EUR apmērā sadalījumu Līvānu 

novada pašvaldības pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba 

samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 2025. gada 

1. septembra līdz 2025. gada 31. decembrim sekojoši: 

1.1. Līvānu 1. vidusskola – 445009,12 euro; 

1.2. Jaunsilavas pamatskola – 91169,56 euro; 

1.3. Jersikas pamatskola – 88138,52 euro; 

1.4. Rožupes pamatskola – 93417,00 euro; 

1.5. Rudzātu vidusskola – 107193,80 euro. 

2. Noteikt, ka atbildīgie par šī lēmuma izpildi ir Līvānu novada Izglītības pārvaldes 

vadītājs un Līvānu novada izglītības iestāžu vadītāji. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 



 

5 

 

4. Par valsts budžeta mērķdotāciju bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā nodarbināto 

pirmsskolas izglītības pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātajām iemaksām no 2025. gada 1. septembra līdz 2025. gada 31. decembrim. 

 

Ziņo Dāvids Rubens 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Izglītības 

likuma 17. panta trešās daļas 16. punktu, Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija noteikumiem 

Nr. 445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi”, Ministru kabineta 2022. gada 21. jūnija 

noteikumiem Nr. 376 “Kārtība, kādā aprēķina un sadala valsts budžeta mērķdotāciju 

pedagogu darba samaksai pašvaldību vispārējās izglītības iestādēs un valsts augstskolu 

vispārējās vidējās izglītības iestādēs, 2025. gada 25. septembra Līvānu novada pašvaldības 

noteikumiem Nr. 5 “Kārtība, kādā aprēķina un sadala valsts budžeta mērķdotāciju pedagogu 

darba samaksai Līvānu novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs” un Līvānu novada 

pašvaldības Valsts budžeta mērķdotāciju sadales komisijas 2025. gada 26. septembra sēdes 

protokolu Nr. 1, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Aija 

Smirnova, Andrejs Bondarevs, Dace Jankovska, Dāvids Rubens, Gatis Ziemelis, Ginta 

Kraukle, Guntis Endzels, Intis Svirskis, Kristīne Kirilova, Liena Brūvere, Pēteris 

Romanovskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt valsts budžeta mērķdotācijas 117872,00 EUR apmērā sadalījumu Līvānu 

novada pašvaldības izglītības iestāžu bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā 

nodarbināto pirmsskolas izglītības pedagogu darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 2025. gada 1. septembra līdz 2025. gada 

31. decembrim sekojoši: 

1.1. Līvānu 1. vidusskola – 9594,24 euro; 

1.2. Līvānu novada pirmsskolas izglītības iestāde ”Rūķīši” – 76753,84 euro; 

1.3. Jaunsilavas pamatskola – 6167,72 euro; 

1.4. Jersikas pamatskola – 8223,64 euro; 

1.5. Rožupes pamatskola – 8223,64 euro; 

1.6. Rudzātu vidusskola – 8908,92 euro. 

2. Noteikt, ka atbildīgie par šī lēmuma izpildi ir Līvānu novada Izglītības pārvaldes 

vadītājs un Līvānu novada izglītības iestāžu vadītāji. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 



 

6 

 

5. Par valsts budžeta mērķdotāciju  interešu izglītības programmu pedagogu darba 

samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 2025. gada 

1. septembra līdz 2025. gada 31. decembrim. 

 

Ziņo Dāvids Rubens 

Vārds tiek dots deputātei Aijai Smirnovai 

Paskaidro Izglītības pārvaldes vadītāja Ilze Vanaga 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Izglītības 

likuma 17. panta trešās daļas 16. punktu, Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija noteikumiem 

Nr. 445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi”, Līvānu novada pašvaldības domes 

2024. gada 28. marta noteikumiem “Par interešu izglītības programmu izvērtēšanas un valsts 

mērķdotācijas sadales kārtību”, Līvānu novada pašvaldības Valsts budžeta mērķdotācijas 

sadales komisijas 2025. gada 26. septembra sēdes protokolu Nr. 1 un Līvānu novada 

pašvaldības interešu izglītības programmu izvērtēšanas un valsts budžeta mērķdotācijas 

sadales komisijas 2025. gada 23. septembra sēdes protokolu Nr. 2, Līvānu novada pašvaldības 

dome atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Dace 

Jankovska, Dāvids Rubens, Gatis Ziemelis, Ginta Kraukle, Guntis Endzels, Intis Svirskis, 

Kristīne Kirilova, Liena Brūvere, Pēteris Romanovskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. 1.Apstiprināt no valsts budžeta mērķdotācijas līdzekļiem finansēto pedagoģisko 

slodžu sadalījumu interešu izglītības programmu īstenošanai 2025./2026. mācību gadā 

saskaņā ar šī lēmuma pielikumu.  

2. Apstiprināt valsts budžeta mērķdotācijas 56291,00 EUR apmērā un 2957,00 EUR 

apmērā par izglītības programmu īstenošanu valsts valodā mazākumtautību 

izglītojamajiem sadalījumu Līvānu novada pašvaldības interešu izglītības programmu 

pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 

2025. gada 1. septembra līdz 2025. gada 31. decembrim sekojoši:  

2.1. Līvānu 1. vidusskola – 9572,80 euro; 

2.2. Līvānu Bērnu un jauniešu centrs – 30221,40 euro; 

2.3. Rožupes pamatskola – 2788,20 euro un 985,67 euro par izglītības programmu 

īstenošanu valsts valodā mazākumtautību izglītojamajiem; 

2.4. Jaunsilavas pamatskola – 2788,20 euro un 985,67 euro par izglītības programmu 

īstenošanu valsts valodā mazākumtautību izglītojamajiem; 

2.5. Līvānu Bērnu un jaunatnes sporta skola – 2323,48 euro; 

2.6. Jersikas pamatskola – 3020,52 euro un 985,66 euro par izglītības programmu 

īstenošanu valsts valodā mazākumtautību izglītojamajiem; 

2.7. Rudzātu vidusskola – 2788,20 euro; 

2.8. Lūzenieku pamatskola – 2323,48 euro; 

2.9. Jēkaba Graubiņa Līvānu Mūzikas un mākslas skola – 464,72 euro. 

3. Noteikt, ka atbildīgie par šī lēmuma izpildi ir Līvānu novada Izglītības pārvaldes 

vadītājs un Līvānu novada izglītības iestāžu vadītāji. 



 

7 

 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: Slodžu sadalījums interešu izglītības programmu īstenošanai 2025./2026. mācību 

gadā Līvānu novada izglītības iestādēs no valsts budžeta mērķdotācijas līdzekļiem uz 

2 lapām. 

 

6. Par izmaiņām Jaunsilavas pamatskolas pedagoģisko darbinieku amatu vienību 

sarakstā. 

 

Ziņo Dāvids Rubens 

Paskaidro Izglītības pārvaldes vadītāja Ilze Vanaga 

 

Izskatot Jaunsilavas pamatskolas 2025. gada 24. septembra vēstuli Nr. 1-11/26 

(pašvaldībā reģistrēts 01.10.2025. ar Nr. LNP/2.1.6/25/3577) par izmaiņām amata vienību 

sarakstā ar lūgumu no 2025. gada 1. septembra palielināt slodzi amata vienībai "Direktora 

vietnieks", profesijas kods 1345 09, par 0,021 likmēm, ņemot vērā valsts mērķdotācijas 

nepietiekamību pedagogu atlīdzībai pamata un vispārējai izglītībai 2025./2026. mācību gada 

1.semestrim, un palielināt slodzi amata vienībai "Pirmsskolas izglītības skolotājs", profesijas 

kods 2342 01, par 0,234 likmēm, jo ir samazinājusies mērķdotācija 5-6 gadīgo bērnu 

apmācībai, un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Līvānu 

novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Aija Smirnova, Andrejs 

Bondarevs, Dace Jankovska, Dāvids Rubens, Gatis Ziemelis, Ginta Kraukle, Guntis Endzels, 

Intis Svirskis, Kristīne Kirilova, Liena Brūvere, Pēteris Romanovskis), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Ar 2025. gada 1. septembri palielināt slodzi amata vienībai "Direktora vietnieks", 

profesijas kods 1345 09, par 0,021 likmēm (skatīt pielikumā). 

2. Ar 2025. gada 1. septembri palielināt slodzi amata vienībai "Pirmsskolas izglītības 

skolotājs", profesijas kods 2342 01, par 0,234 likmēm (skatīt pielikumā). 

3. Noteikt, ka izdevumi abu amata vienību likmju palielināšanai līdz 2025. gada beigām 

tiks finansēti no Līvānu novada pašvaldības 2025. gada pamatbudžetā Jaunsilavas 

pamatskolai paredzētajiem līdzekļiem, veicot atbilstošus grozījumus Līvānu novada 

pašvaldības 2025. gada pamatbudžetā. 

4. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Jaunsilavas pamatskolas direktors. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: Pedagoģisko darbinieku amatu saraksts uz 1 lapas. 

 

 



 

8 

 

7. Par izmaiņām Līvānu 1. vidusskolas pedagoģisko darbinieku amatu vienību sarakstā. 

 

Ziņo Dāvids Rubens 

Paskaidro Izglītības pārvaldes vadītāja Ilze Vanaga 

 

Izskatot Līvānu 1. vidusskolas 2025. gada 26. septembra vēstuli Nr. 1.11/62 

(pašvaldībā reģistrēts 26.09.2025. ar Nr. LNP/2.1.6/25/3504) par izmaiņām amata vienību 

sarakstā ar lūgumu no 2025. gada 1. septembra palielināt slodzi amata vienībai "Pirmsskolas 

izglītības skolotājs", profesijas kods 2342 01, par 0,166 likmēm, jo ir samazinājusies 

mērķdotācija 5-6 gadīgo bērnu apmācībai 2025./2026. mācību gada 1. semestrim, un 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Līvānu novada 

pašvaldības dome atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, 

Dace Jankovska, Dāvids Rubens, Gatis Ziemelis, Ginta Kraukle, Guntis Endzels, Intis 

Svirskis, Kristīne Kirilova, Liena Brūvere, Pēteris Romanovskis), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Ar 2025. gada 1. septembri palielināt slodzi amata vienībai "Pirmsskolas izglītības 

skolotājs", profesijas kods 2342 01, par 0,166 likmēm (skatīt pielikumā). 

2. Noteikt, ka izdevumi amata vienības likmes palielināšanai līdz 2025. gada beigām tiks 

finansēti no Līvānu novada pašvaldības 2025. gada pamatbudžetā Līvānu 

1. vidusskolai paredzētajiem līdzekļiem, veicot atbilstošus grozījumus Līvānu novada 

pašvaldības 2025. gada pamatbudžetā. 

3. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu 1. vidusskolas direktors. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: Pedagoģisko darbinieku amatu saraksts uz 1 lapas. 

 

 

8. Par izmaiņām Jersikas pamatskolas pedagoģisko darbinieku amatu vienību sarakstā. 

 

Ziņo Dāvids Rubens 

 

Izskatot Jersikas pamatskolas 2025.gada 30.septembra vēstuli Nr. 1.13/42 (pašvaldībā 

reģistrēts 30.09.2025. ar Nr LNP/2.1.6/25/3549) par izmaiņām amata vienību sarakstā ar 

lūgumu no 2025. gada 1. septembra palielināt slodzi amata vienībai "Direktora vietnieks", 

profesijas kods 1345 09, par 0,131 likmēm, ņemot vērā valsts mērķdotācijas nepietiekamību 

pedagogu atlīdzībai pamata un vispārējai izglītībai 2025./2026. mācību gada 1. semestrim, un 

samazināt slodzi amata vienībai "Pirmsskolas izglītības skolotājs", profesijas kods 2342 01, 

par 0,33 likmēm, jo ir palielinājusies  mērķdotācija 5-6 gadīgo bērnu apmācībai, pamatojoties 

uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21.punktu, Līvānu novada pašvaldības dome 

atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Dace Jankovska, 

Dāvids Rubens, Gatis Ziemelis, Ginta Kraukle, Guntis Endzels, Intis Svirskis, Kristīne 



 

9 

 

Kirilova, Liena Brūvere, Pēteris Romanovskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 

nav 

NOLEMJ: 

1. Ar 2025. gada 1. septembri palielināt slodzi amata vienībai "Direktora vietnieks", 

profesijas kods 1345 09, par 0,131 likmēm (skatīt pielikumā). 

2. Ar 2025. gada 1. septembri samazināt slodzi amata vienībai "Pirmsskolas izglītības 

skolotājs", profesijas kods 2342 01, par 0,33 likmēm (skatīt pielikumā). 

3. Noteikt, ka izdevumi amata vienības "Direktora vietnieks", profesijas kods 1345 09, 

atlīdzībai likmes palielināšanai līdz 2025. gada beigām tiks finansēti no Līvānu 

novada pašvaldības 2025. gada pamatbudžetā Jersikas pamatskolai paredzētajiem 

līdzekļiem, veicot atbilstošus grozījumus Līvānu novada pašvaldības 2025. gada 

pamatbudžetā. 

4. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Jersikas pamatskolas direktors. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: Pedagoģisko darbinieku amatu saraksts uz 1 lapas. 

 

 

Sēde slēgta plkst. 08:53 

 

Protokols parakstīts  

 

 

Sēdi vadīja  

Domes priekšsēdētājs Dāvids Rubens 

  

Sēdi protokolēja  

Personāla vadības un administratīvā nodaļas 

vecākā lietvede 

 

Sigita Briška 

 


